
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny " Żyrardowskie Prze wozy Autobusowe" POWIAT 
. ZYRARDOWSKI 

ul. Limanowskiego 45, 96-300 Zyrardow; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 PRZEWOZY 

" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków AUTOBUSOWE 

Funduszu rozwoju prze wozów autobusowych województwa mazowie ckiego" 
Rozkład ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : KURDW ANOW -KURDW ANOW P. WYKCINEK 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy firmy GOST 

Numer kursu 3088 

Orznac ze nia 5 

Raodzaj kursu . 

Oznac zenie rodzaju uslug i pojazdu R 

Km Odl NP | Lp | Dworce i przystanki NrTAM | KD TAM 

00| 26| 1 I | KURDWANÓW SZKOŁA 0 01 06:30 

26| 28| 2| 2| WIKCINEK 01 06:34 

54 16 | 3| 3| MIZERKA DI 06:38 

70 | 09| 4| 4| BORZYMOWKA I 01 06:40 

79 11 | 5| 5| BORZYMOWKA II 01 06:42 

90| 06| 6| 6 | BORZYMÓWKA III 01 06:44 

96| 08| 7| 7|OKOPY 01 06:45 

104 82| 8| 8|OKOPYII 01 06:46 

186 04| 9| 9| ROZTROPNA I 01 06:57 

190 06|10 |10 | ROZTROPNA II 01 06:58 

196 | 07 |11 | 11 | ROZTROPNA III 01 06:59 

203| 09)12]|12| ROZTROPNA IV 01 07:00 

21,2 0413 | 13 | KAZIEMIERÓW I 01 07:02 

216 | — 0,6 | 14 | 14 | KAZIMIEROW II 01 07:03 

222 12 | 15 | 15 | ALEKSANDROW I 52/53 01 07:04 

234 | 061616 | CZERWONA NIWA PARCEL 29/49 01 07:06 

240 18 | 17 | 17 | CZERWONA NIWA PARCEL II 50/51 02 07:08 

258 1.0 | 18 | 18 | ROZANOW 30/31 02 07:11 

268 | 04 | 19 | 19 | RÓŻANÓW I1/47/42 01 07:13 

272 | 0,6 | 20 | 20 | RÓŻANÓW III 01 07:14 

27.8 3.0 | 21 | 21 | ROZANOW IV 01 07:16 

30,8 1,2 | 22 | 22 | GLINKI 01 07:21 

320| 45|23|23 | BORZYMOWKA 01 07:23 

36,5 25 | 24 | 24 | OKOPY 01 07:29 

39,0 25 | 25 | KURDWANOW SZKOLA p 01 07:33 

26 | Prędkość technicma 454 

27 | Prędkość komunikacyjna 371 

28 | Data i dane osoby zarządzającej łrauspurtem[ Radoslaw Marek 



zpowrotem 

Nazwa linii : KURDW ANÓW -KURDW ANÓW P. WYKCINEK 
Ozmaczenie linii komunikacyjnej: U 

Numer linii regularnej zwykłej: 865 

Skrót nazwy firmy GOST 

Numer kursu 3089 

Oznacze nia 5 

Radzuj kursu zw. 

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu R 

Km Odl TP | Lp | Dwaorce i przystanii [ NrPOW [ KD POW 

0.0 25 |25 | 1| KURDWANÓW SZKOLA 02 14:30 

15 45|24 | 2 | OKOPY 02 14:34 

7.0 12 | 23 | 3| BORZYMÓWKA 02 14:40 

B2 30 /22]| 4] GLINKI 02 14:42 

112 | 06|21 5|RÓŻANÓWIY 02 14:47 

118 | 04/|20| 6|RÓŻANÓWIII 02 14:49 

122 1,0|19| 7|RÓŻANÓW I1/47/42 02 14:50 

132 18 | 18 | 8| RÓŻANÓW 30/31 03 14:52 

15,0 06|17 9| CZERWONA NIWA PARCEL 11 50/51 03 14:55 

15,6 12 | 16 | 0 | CZERWONA NIWA PARCEL 29/49 02 14:57 

16,5 0,6 | 15 | 11 | ALEKSANDRÓW I 52/53 02 14:59 

174 0,4 | 14 | 12 | KAZIMIERÓW II 02 15:00 

17.8 0,9 | 13 | 13 | KAZIEMIEROW I 02 15:01 

18,7 0,7 | 12 | 14 | ROZTROPNA IV 02 15:03 

194 06|11 | 15 | ROZTROPNA III 02 15:04 

20.0 0410 (16 | ROZTROPNAIL 02 15:05 

204 82| 9(17| ROZTROPNA I 02 15:06 

28.6 08| 8|18 | OKOPY1I 02 15:17 

294 06 | 7|19 OKOPY 02 15:18 

30,0 11| 6|20 | BORZYMÓWKA III 03 15:19 

31,1 09| 5 |21 | BORZYMÓWKA II 02 15:21 

320 1,6 | 4 | 22 | BORZYMÓWKA I 02 15:23 

336 28| 3|23 J MIZERKA 02 15:25 

364 26| 2 | 24 | WIKCINEK 02 15:29 

39.0 1|25 | KURDWANOW SZKOŁA 02 15:33 
! ! | 

26 | Prędkość technicma 454 

27 I Prędkość komunikacyjna 37,1 

28 I Data i dane osoby zarządzającej transportem| Radoslaw Marek 

Omaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodmje kursów : 

zw. - kurs zwykły 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

J 

/podpis przewoźnika/


